
    

 

 
 

COMUNICADO Nº 02 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91/2024  
 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 91/2024 – REGISTRO DE 
PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 
UNIFORMES CONFORME CATÁLOGO DE ESPECIFICAÇÕES E 
PADRONIZAÇÃO VISUAL – SESC-AR/DF. 
 
O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito 

Federal – Sesc - AR/DF informa que NÃO houve manifestação para 

registro adicional em Ata referente ao Pregão Eletrônico nº 

90091/2024.  

 

Telefone para contato em caso de dúvidas: (61) 3218-9153Brasília-

DF, 01 de agosto de 2024. 

 

Brasília-DF, 25 de outubro de 2024. 

 

 

 

Rosália Viviane de Oliveira Guedes 

 Comissão Permanente de Licitação Sesc-AR/DF 


		2024-10-25T14:23:50-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490
	Eu sou o autor deste documento




